



HANDIG, GEZOND
EN BOORDEVOL SMAAK.



Product: Tellofix Gold

Ingrediënten:	zeezout, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatriuminosinaat, dinatriumguanylaat), maltodextrine, zetmeel, suiker, gistextract, uien, wortelen, kruiden (bevatten selderijbladeren), specerijen (bevatten selderijzaden), zonnebloemolie, prei, geroosterde uien, karamelsuiker.
ingrédiédients:	sel de mer, exhausteurs de goût (glutamate monosodique, inosinate disodique, guanylate disodique), maltodextrine, amidon, sucre, extrait de levure, oignons, carottes, herbes (contiennent les feuilles de céleri), épices (contiennent graines de céleri), huile de tournesol, oignons rôtis, sucre caramélisé.
bereiding:	doe een koffielepeltje (3g) in een kopje, en overgiet met 150 ml heet water, klaar!
préparation:	mettre une cuillère à café (3g) dans une tasse, versez 150 ml d'eau chaude, prête !

NUTRITIONELE INFORMATIE / VALEUR NUTRITIVE

100 ml klaargemaakt product / 100 ml produit préparé

energie/énergie:	14 kJ / 3 kcal
vetten/graisse:	0,0 g
waarvan vezadigde vetzuren:	0,0 g
dont acides gras saturés:	0,0 g
koolhydraten/glucides:	0,5 g
waarvan suikers:	0,1 g
dont sucres:	0,1 g
eiwitten / protéïnes:	0,2 g
zout / sel:	1,0 g

Bijzondere kenmerken: vegan, glutenvrij, lactosevrij, vetvrij, zonder verzadigde vetzuren, zonder toegevoegd(e) palmvet/palmolie, caloriearm, suikerarm, zonder toegevoegde kleurstoffen*, zonder toegevoegde bewaarmiddelen*.

* wettelijk bepaald

Caractéristiques spéciales: vegan, sans gluten, sans lactose, sans gras, acides gras saturés, sans graisse de palm / huile de palme ajouté, faible en calories, faible en sucre, sans colorants ajoutés*, sans conservateurs ajoutés*.

* déterminée par la loi

verpakking: Alu-beklede combidoos / boîte garnie d'aluminium

THT/DDM: 21 maanden / mois

Bijkomende informatie: Op een frisse en droge plaats bewaren (8 – 25 °C) en beschermen tegen licht en vorst. Altijd de bewaardoos goed sluiten. Vulhoogte technisch bepaald.

Information supplémentaire: Conserver dans un endroit frais et sec (8-25 ° C) et protégé de la lumière et du gel. Toujours fermer la boîte de stockage gestion des droits.

Allergeneninformatie / informations sur les allergènes	
Gluten bevattende granen en afgeleide producten / Céréales contenant du gluten et dérivés	-
Schaaldieren / fruits de mer	-
Eieren en afgeleide producten/ Oeufs et produits dérivés	-
Vis en afgeleide producten / Poissons et produits dérivés	-
Pindanoten en afgeleide producten / Arachides et dérivés	-
Sojabonen en afgeleide producten / Soja et produits dérivés	-
Melk en zuivel producten (incl. lactose) / Lait et produits laitiers (incl. Lactose)	-
Aardnoot en afgeleide producten / Arachide et dérivés	-
Selderij en afgeleide producten / Céleri et produits dérivés	+
Mosterd en afgeleide producten / Moutarde et dérivés	-
Sesamzaad en afgeleide producten / Les graines de sésame et produits dérivés	-
Sulfiet > 10 mg/kg basisproduct / Sulfite > 10 mg / kg de base	-
Lupines en afgeleide producten / Lupins et produits dérivés	-
Weekdieren en afgeleide producten / Mollusques et dérivés	-